UCHWALA NR XXIV/198/2021
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Gliwickiego

Na podstawie art. 16 ust. 314 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych
i niektorych innych aktoéw prawnych (t.j. Dz. U. 22019 r. poz. 1461)

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ogtlasza tekst jednolity Statutu Powiatu Gliwickiego przyjetego uchwata Nr XLI1/304/2018
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Gliwickiego (Dz.
Urz. Woj. Sl z2018r. poz.5314) zuwzglednieniem zmian wprowadzonych Uchwala Nr
XV/126/2020 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu
Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. SI. z 2020 r. poz. 1012).

§ 2. 1. Ogloszenie, o ktorym mowa w ust. 1, nastagpi w formie Obwieszczenia Rady Powiatu
Gliwickiego w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Gliwickiego, ktore stanowi
zalagcznik do niniejszej uchwaty.

2. Obwieszczenie, oktorym mowa wust. 1, podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Gliwickiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY RADY
POWIATU GLIWICKIEGO

Andrzej Kurek

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F1. podpisany Strona 1



Zalacznik do uchwaty Nr XX1V/198/2021
Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 28 stycznia 2021 r.

OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Gliwickiego

1.Na podstawie art. 16 ust. 3 1ust. 4 ustawy zdnia 20lipca 2000r. o oglaszaniu aktow
normatywnych 1 niektérych innych aktow prawnych (tj. Dz. U. z2019r. poz. 1461) oglasza si¢
w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Statutu Powiatu Gliwickiego przyjetego
uchwatg Nr XLI1/304/2018 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu
Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. Sl. z2018r. poz. 5314), zuwzglednieniem zmian
wprowadzonych:

uchwatg Nr XV/126/2020 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany
Statutu Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2020 r. poz. 1012).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

§ 2. 13 uchwaty Nr XV/126/2020 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie
zmiany Statutu Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2020 r. poz. 1012), ktére stanowig:

»S 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzqdowi Powiatu Gliwickiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slgskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

PRZEWODNICZACY RADY
POWIATU GLIWICKIEGO

Andrzej Kurek

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 1



Zalacznik do obwieszczenia
Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 28 stycznia 2021 r.

UCHWALA NR XL1/304/2018
RADY POWIATU GLIWICKIEGO
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie Statutu Powiatu Gliwickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z2018 1., poz.995 zpdzn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji spotecznych z mieszkancami
Powiatu Gliwickiego,

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala Statut Powiatu Gliwickiego, w brzmieniu ustalonym w zataczniku do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Gliwickiego.
§ 3. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaty traca moc nastepujace uchwaty:

1) Uchwata Nr VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego zdnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. SI. z 2003 1., Nr 44, poz.1238);

2) Uchwata Nr VI/55/2003 Rady Powiatu Gliwickiego zdnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Powiatu Gliwickiego;

3) Uchwata Nr VI/56/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie: ustalenia
zasad sporzadzania iewidencjonowania protokotow sesji rady powiatu, posiedzen komisji,
posiedzen zarzadu oraz stanowionych przez te organy aktow prawnych;

4) Uchwata Nr VIII/67/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie zmiany
Uchwaty Nr VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia
statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2003r., Nr 56, poz.1758);

5) Uchwata Nr VIII/71/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie zmiany
zatgcznika do uchwaty Nr VI/56/2003 z dnia 27 marca 2003 r.;

6) Uchwata Nr XXIII/174/2004 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Nr VI/55/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Powiatu Gliwickiego;

7) Uchwata Nr V/35/2007 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia
Regulaminu Wyboru Komisji Rady Powiatu Gliwickiego;

8) Uchwatla Nr X1/85/2007 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie zmiany
Uchwaty Nr VI/55/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Regulaminu Pracy Rady Powiatu Gliwickiego;

9) Uchwata Nr XXVI/190/2008 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 wrzes$nia 2008 r. w sprawie
zmian w Regulaminie Pracy Rady Powiatu Gliwickiego stanowigcym zalacznik do Uchwaly
Nr V1/55/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r.;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 2



10) Uchwata Nr XXXV1/257/2009 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Nr V1/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. SL. z 2009r., Nr 147, poz.2881);

11) Uchwata Nr VII/50/2011 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie
zmiany Uchwaly VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. S1. z 2011 r., Nr 103, poz.1975);

12) Uchwata NrIX/58/2011 Rady Powiatu Gliwickiego zdnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie
obwieszczenia o ogloszeniu tekstu jednolitego uchwaty Nr VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. Sl. z 201 1r., Nr 148,
poz. 2784);

13) Uchwata Nr XVI/86/2011 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie
zmian w Regulaminie Pracy Rady Powiatu Gliwickiego stanowigcym zalacznik do Uchwaty
Nr VI/55/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r.;

14) Uchwata Nr XVII/91/2011 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie
uchwalenia zmian w statucie powiatu oraz uchwalenia regulaminu pracy rady powiatu
(Dz. Urz. Woj. S1. z 2012 r., poz. 544);

15) Uchwata Nr XXXI/186/2013 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie
zmiany uchwaty Nr V/35/2007 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Wyboru Komisji Rady Powiatu Gliwickiego;

16) Uchwata Nr XLIV/278/2014 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Nr VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2014 1., poz. 2554);

17) Uchwata Nr V/42/2015 Rady Powiatu Gliwickiego zdnia 26 marca 2015r. w sprawie
obwieszczenia o ogloszeniu tekstu jednolitego uchwaty Nr VI/54/2003 Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. SI. z2015r.,
poz. 1907).

§ 4. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wchodzi
w zycie z pierwszym dniem kadencji Rady Powiatu Gliwickiego, nast¢pujacej po kadencji w czasie
ktdrej niniejsza uchwata zostala uchwalona.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 3



Zatagcznik do uchwaty Nr XL1/304/2018
Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

STATUT POWIATU GLIWICKIEGO
DZIAL 1.
Postanowienia ogodlne

§ 1. Powiat Gliwicki stanowi lokalng wspolnot¢ samorzadowa tworzong przez mieszkancow
Powiatu na terytorium obejmujacym:

1) miasta: Knuréw, Pyskowice;
2) miasta 1 gminy: So$nicowice, Toszek;
3) gminy: Gieraltowice, Pilchowice, Rudziniec, Wielowies.
§ 2. Siedzibg Powiatu Gliwickiego jest Miasto Gliwice.
§ 3. llekro¢ w niniejszym statucie jest mowa o:
1) ustawie, nalezy przez to rozumie¢ ustawe o samorzadzie powiatowym;
2) statucie, nalezy przez to rozumie¢ Statut Powiatu Gliwickiego;
3) Powiecie, nalezy przez to rozumie¢ Powiat Gliwicki;
4) Radzie, nalezy przez to rozumie¢ Rade Powiatu Gliwickiego;

5) przewodniczacym lub wiceprzewodniczacym, nalezy przez to rozumie¢ odpowiednio
Przewodniczacego lub Wiceprzewodniczacego Rady Powiatu Gliwickiego;

6) przewodniczacym komisji, nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Komisji Rady Powiatu
Gliwickiego;

7) radnym, nalezy przez to rozumie¢ Radnego Rady Powiatu Gliwickiego;
8) sesji, nalezy przez to rozumie¢ Sesj¢ Rady Powiatu Gliwickiego;

9) komisji, nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rady Powiatu Gliwickiego;
10) klubie, nalezy przez to rozumie¢ Klub Radnych;

11) Zarzadzie, nalezy przez to rozumie¢ Zarzad Powiatu Gliwickiego;

12) staroscie, nalezy przez to rozumie¢ Staroste Gliwickiego, Przewodniczacego Zarzadu Powiatu
Gliwickiego;

13) sekretarzu, nalezy przez to rozumie¢ Sekretarza Powiatu Gliwickiego;
14) skarbniku, nalezy przez to rozumie¢ Skarbnika Powiatu Gliwickiego;
15) starostwie, nalezy przez to rozumie¢ Starostwo Powiatowe w Gliwicach.

§ 4. 1. Symbolami Powiatu sa herb, flaga oraz pieczg¢, ustanowione uchwaltg Nr XLVII/358/2006
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 31 sierpnia 2006 r., w sprawie przyj¢cia wzoréw symboli Powiatu
Gliwickiego oraz regulaminu uzywania symboli.

2. Powiat posiada sztandar iinne znaki ustanowione uchwatg Nr XXII/167/2008 Rady Powiatu
Gliwickiego z dnia 29 maja 2008 r., w sprawie przyjecia wzoréw sztandaru i innych znakow Powiatu
Gliwickiego oraz regulaminu uzywania znakéw powiatu wraz z ceremoniatlem pocztu sztandarowego.

§ 5. Najwyzszym wyrdznieniem Powiatu jest nadanie tytulu ,,Honorowego Obywatela Powiatu
Gliwickiego”, przyznawanego przez Rade.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 4



§ 6. Dla wyrdznienia zastug, cndt obywatelskich, wybitnych osiggnie¢, aktywnosci spotecznej,
gospodarczej 1 kulturalnej, a takze w uznaniu osob 1 instytucji dziatajacych na rzecz Powiatu, Rada
przyznaje nagrode ,,Bene Meritus”, na wniosek Kapituly Nagrody Bene Meritus.

§ 7. Oficjalng strong Powiatu jest strona: www.starostwo.gliwice.pl.

§ 8. Oficjalnym urzgdowym publikatorem teleinformatycznym jest Biuletyn Informacji Publiczne;j
Powiatu o adresie: www.bip.powiatgliwicki.pl.

DZIAL 11
Wiladze Powiatu
§ 9. Organami Powiatu s3:
1) Rada jako organ stanowigcy 1 kontrolny;
2) Zarzad jako organ wykonawczy.
Rozdzial 1
Rada

§ 10. Rada wybiera ze swego grona przewodniczgcego 1 2. wiceprzewodniczacych.
§ 11. 1. Przewodniczacy organizuje pracg Rady, w tym w szczegdlnosci:

1) ustala porzadek obrad ses;ji;

2) przygotowuje 1 zwoluje sesj¢;

3) koordynuje realizacj¢ zadan Rady 1 komisji;

4) udziela radnym pomocy w sprawowaniu mandatow;

5) deleguje radnych zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawa;

6) przewodniczy obradom Rady;

7) wykonuje inne zadania okreslone ustawa.

2. Przewodniczacy, realizujac swoje obowigzki moze wykonywaé uprawnienia zwierzchnika
stuzbowego, wydajac polecenia stuzbowe pracownikom starostwa, wykonujacym zadania
organizacyjne i prawne zwigzane z funkcjonowaniem Rady, komisji i radnych.

3. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego zadania, o ktorych mowa wust. 1 1ust. 2
przejmuje do wykonania wiceprzewodniczacy wskazany przez przewodniczacego. W przypadku
niewskazania wiceprzewodniczacego, zadania te wykonuje najstarszy wiekiem wiceprzewodniczacy.

Sesje

§ 12. 1. Rada obraduje na sesjach zwyczajnych inadzwyczajnych zwolywanych przez
przewodniczacego.

2. Sesje zwotywane s3 w miar¢ potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz na kwartal.
3. Sesje rady sa jawne.

4. Przewodniczacy zobowigzany jest zwola¢ sesje nadzwyczajng na dzien przypadajacy w ciagu
7 dni od dnia ztozenia wniosku przez Zarzad lub co najmniej " ustawowego skladu Rady.
Whnioskodawca powinien przedlozyé proponowany porzadek obrad wraz z projektami uchwat.
Zmiana porzadku obrad wymaga uzyskania zgody wnioskodawcy.

5. O sesji nadzwyczajnej powiadamia si¢ radnych, co najmniej 3 dni przed dniem rozpoczgcia
sesji.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 5



6. Przewodniczacy ustala porzadek obrad, miejsce, date i godzine ich rozpoczecia oraz listg gosci.
§ 13. 1. Zawiadomienie o zwolaniu sesji wraz z porzadkiem obrad i projektami uchwat przedktada
sig:
1) radnym;
2) Zarzadowi;
3) sekretarzowi 1 skarbnikowi;
4) radcy prawnemu.

2. Zawiadomienie o zwolaniu sesji przekazuje si¢: gminom zterenu powiatu, mieszkancom
Powiatu za posrednictwem strony internetowej Powiatu, Biuletynu Informacji Publicznej oraz miejsca
ZWYyCzajowo przyjetego w starostwie, a takze — jezeli termin na to pozwala — lokalnym $rodkom
przekazu.

§ 14. 1. Projekty uchwal, ktére maja by¢ przedmiotem sesji, powinny by¢ przekazane do biura
rady oraz radnym, nie p6zniej niz 7 dni przez jej terminem.

2. Zawiadomienie, projekty, dokumenty iinne materialy zwigzane z wykonywaniem mandatu
radnego przekazuje si¢ radnym droga elektroniczng lub w formie papierowej na indywidualny
wniosek radnego.

Prowadzenie obrad Rady

§ 15. Sesje otwiera, prowadzi, zarzadza przerwy oraz zamyka przewodniczacy albo — w przypadku
wyznaczenia — jeden z wiceprzewodniczacych, zwany dalej przewodniczacym obrad.

§ 16. 1. Sesje sg transmitowane 1 utrwalane za pomocg urzadzen rejestrujacych obraz 1 dzwigk.

2. Nagrania s3 udostgpniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu
oraz w Biurze ds. Rady 1 Zarzadu.

§ 17. Przewodniczacy obrad czuwa nad przestrzeganiem porzadku, atakze nad sprawnym
przebiegiem obrad, w szczegdlnosci nad zwigztoscig 1 merytorycznym charakterem wystapien.

§ 18. 1. Po otwarciu sesji 1 stwierdzeniu jej prawomocnos$ci przewodniczacy informuje o transmisji
obrad oraz przedstawia porzadek obrad.

2. Porzadek obrad powinien zawiera¢ w szczegolnosci:
1) informacje¢ o prawomocnosci obrad,
2) informacj¢ o przyjeciu protokotu z poprzedniej sesji;
3) informacj¢ o pracy Zarzadu;
4) projekty uchwat;
5) sprawy rézne i wolne wnioski.

3.Rada moze wprowadzi¢ zmiany do porzadku obrad bezwzgledna wigkszoscia gloséw
ustawowego sktadu Rady.

§ 19. 1. Przy rozpatrywaniu projektow uchwal, jezeli przepisy szczegdlne nie stanowig inaczej,
przewodniczacy obrad udziela gtosu w pierwszej kolejnosci:

1) przedstawicielowi wnioskodawcy uchwaty;
2) przedstawicielowi komisji statej;

3) Zarzadowi, gdy wnioskodawca uchwatly nie jest Zarzad;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 6



4) przedstawicielowi klubu.

2. Po wyczerpaniu porzadku wystgpien okreslonego w ust. 1 przewodniczacy obrad udziela glosu
w dyskusji, wedtug kolejnosci zgltoszen radnym oraz Zarzadowi.

3. Przewodniczacy moze udzieli¢ glosu innym osobom obecnym na sesji, w zwigzku okre§lonym
punktem porzadku obrad:

1) postom na Sejm 1 senatorom RP;

2) przedstawicielom administracji rzagdowej;

3) Honorowym Obywatelom Powiatu Gliwickiego;

4) przewodniczacym rad gmin oraz prezydentom, burmistrzom i wdjtom;
5) zaproszonym gosciom,;

6) radnym oraz Zarzadowi, w celu przedstawienia wypowiedzi ,,ad vocem” lub zgloszenia wniosku
formalnego.

4. Inne osoby obecne na sesji moga zabra¢ gltos po wyczerpaniu zasadniczego porzadku obrad, po
uprzednim pisemnym zgloszeniu przewodniczacemu 1 uzyskaniu jego zgody.

5. Przedstawiciel wnioskodawcy projektu uchwaty na zadane pytanie moze udzieli¢ odpowiedzi
poza kolejnoscig zgloszen.

6. Przewodniczacy obrad moze zabiera¢ gltos w sprawach regulaminowych w kazdym momencie
sesji.
§ 20. Przewodniczacy obrad zwraca uwage lub odbiera glos uczestnikowi dyskusji, gdy:
1) wystgpienie nie ma zwigzku z dyskutowanym projektem uchwaty;
2) tres$¢ lub sposdb wystapienia narusza powage obrad.
§ 21. 1. Jednej osobie moze by¢ udzielony glos nie wigcej niz 2 razy w jednym punkcie obrad.

2. Zgltoszenie prosby o glos ,,ad vocem” uprawnia radnych, Zarzad do otrzymania glosu poza
kolejnoscia, jednak wylacznie w przypadku, gdy chodzi o ustosunkowanie si¢ do wypowiedzi
bezposredniego przedmowcy.

3. Jednej osobie moze by¢ udzielony glos ,,ad vocem” nie wigcej niz 2 razy w jednym punkcie
obrad.

4. Nie dopuszcza si¢ wypowiedzi ,,ad vocem” do wypowiedzi ,,ad vocem”.
§ 22. 1. W trakcie dyskusji radni mogg zgtasza¢ wnioski, w tym wnioski formalne.
2. Przewodniczacy obrad udziela glosu w sprawie wniosku formalnego poza kolejnoscia.
3. Do wnioskow formalnych zalicza si¢ wnioski o:
1) zmiang porzadku obrad;
2) zarzadzenie przerwy w obradach;
3) stwierdzenie prawomocnosci obrad;
4) zamknigcie dyskusji;

5) odestanie sprawy bedacej przedmiotem obrad do wnioskodawcy lub komisji w celu ponownego
przepracowania;

6) ponowne przeliczenie glosow;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 7



7) ustalenie trybu glosowania.
4. W razie powstania watpliwosci co do charakteru wniosku rozstrzyga je przewodniczacy obrad.
5. Rada rozstrzyga o wniosku formalnym zwykta wigkszos$cia gtosow.

§ 23. 1. Podczas sesji poswieconej rozpatrywaniu raportu o stanie Powiatu obowigzuje nastgpujacy
porzadek:

1) przedstawienie przez Zarzad raportu o stanie Powiatu;

2) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej oraz pozostalych komisji stalych;
3) przedstawienie opinii klubow;

4) przedstawienie stanowiska Zarzadu w sprawie opinii komisji;

5) przeprowadzenie debaty;

6) gtosowanie w sprawie udzielenia Zarzagdowi wotum zaufania.

2. W debacie poswieconej raportowi o stanie Powiatu radni zabieraja glos bez ograniczen
czasowych.

3. W debacie moga rowniez zabra¢ glos mieszkancy Powiatu:
1) liczba mieszkancéw mogacych zabra¢ gltos w debacie wynosi 15;
2) Rada w gtosowaniu moze zwigkszy¢ liczbg mieszkancow, mogacych wziag¢ udziat w debacie;

3) kazdy zglaszajacy si¢ do dyskusji mieszkaniec musi mie¢ pisemne poparcie co najmniej 300 oséb,
ktore sktada przewodniczacemu, nie poézniej niz w dniu poprzedzajacym dzien zwotania sesji;

4) o kolejnosci zabrania gltosu decyduje termin wplywu zgloszenia do przewodniczacego;
5) limit czasowy na wystgpienie mieszkanca wynosi 5 minut.

4. Uchwatg¢ o udzieleniu Zarzadowi wotum zaufania podejmuje si¢ bezwzgledna wiekszos$cig
glosow ustawowego sktadu Rady.

5. Niepodjecie uchwaty, o ktérej mowa wust.4 jest réwnoznaczne z podjeciem uchwaty
o nieudzieleniu Zarzadowi wotum zaufania 1 ztozeniem wniosku o odwotanie Zarzadu.

6. Odwolanie Zarzadu odbywa si¢ na sesji zwotanej nie wezesniej niz 14 dni od podjecia uchwaty
w sprawie nieudzielenia Zarzadowi wotum zaufania, wigkszoscig co najmniej */s gtosow ustawowego
sktadu Rady.

§ 24. Podczas sesji poswigconej rozpatrywaniu sprawozdania z wykonania budzetu Powiatu
obowiazuje nastgpujacy porzadek obrad:

1) przedstawienie przez Zarzad sprawozdania z wykonania budzetu;
2) przedstawienie przez Zarzad informacji o stanie mienia Powiatu;
3) przedstawienie przez Zarzad sprawozdania finansowego;

4) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej;

5) przedstawienie opinii komisji statych;

6) glosowanie w sprawie zatwierdzenia sprawozdan;

7) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej;

8) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie stanowiska Komisji
Rewizyjne;j;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 8



9) gtosowanie w sprawie absolutorium dla Zarzadu.
Glosowanie
§ 25. 1. Po zamknigciu dyskusji Rada przystepuje do glosowania.
2. Radny podlega wylaczeniu z glosowania, jezeli glosowanie dotyczy jego interesu prawnego.

3. Po zarzadzeniu przez przewodniczacego obrad glosowania, radny moze zabra¢ glos tylko dla
zgloszenia wniosku formalnego, dotyczacego trybu glosowania, lub wcelu zadania pytania,
dotyczacego sposobu gltosowania.

§ 26. Jezeli przepisy nie stanowig inaczej, Rada podejmuje uchwaty zwykta wiekszoscig glosow,
w obecnosci co najmniej '/, ustawowego sktadu Rady, w glosowaniu jawnym.

§ 27. 1. Zwykta wigkszo$¢ glosoOw oznacza przewage gltosow ,,za” nad glosami ,,przeciw” oséb
bioracych udziat w glosowaniu. Glosow ,,wstrzymujacych si¢” nie dolicza si¢ do Zadnej z grupy
glosujacych.

2. Bezwzgledna wigkszo$¢ gtoséw oznacza, przewage glosow ,,za” nad suma pozostatych waznie
oddanych glosow - to znaczy glosow ,,przeciw” 1 ,wstrzymujacych si¢”. W razie parzystej liczby
waznie oddanych glosow, bezwzgledng wigkszo$¢ stanowi 50% waznie oddanych gloséw plus
1 waznie oddany. W razie nieparzystej liczby waznie oddanych glosow, bezwzgledng wigkszos¢
glosow stanowi pierwsza liczba catkowita przewyzszajaca polowe waznie oddanych glosow.

§ 28. 1. Glosowanie jawne ma charakter imienny.

2. Glosowanie jawne odbywa si¢ poprzez podniesienie reki oraz przyci$nigcie odpowiedniego
przycisku na pulpicie elektronicznego systemu do glosowania.

3. Obliczenia gloséw w glosowaniu jawnym dokonuje przewodniczacy obrad przy pomocy swoich
zastepcow, za pomocg elektronicznego systemu do glosowania.

4. W przypadku, gdy glosowanie przy pomocy elektronicznego systemu do glosowania jest
niemozliwe, przewodniczacy obrad zarzadza i przeprowadza glosowanie jawne poprzez podniesienie
rgki. Wtym celu na odpowiednio przygotowanym wykazie imiennych glosowan radnych,
Przewodniczacy przy pomocy swoich zastepcow, odnotowuje przy nazwiskach radnych glosy ,,za”,
»przeciw” 1 ,,wstrzymujace si¢”. Wykaz z wynikami glosowania zatwierdza przewodniczacy obrad.

5. Wyniki kazdego glosowania przewodniczacy obrad oznajmia na biezaco.

6. Wykazy imienne glosowan podaje si¢ niezwlocznie do publicznej wiadomosci w Biuletynie
Informacji Publicznej ina stronie internetowej Powiatu oraz w sposob zwyczajowo przyjety
W starostwie.

§29. 1. W glosowaniu tajnym glosuje si¢ przy pomocy kart do glosowania wydanych
kazdorazowo w ilo$ci radnych, bioracych udziat w glosowaniu oraz ostemplowanych pieczecia Rady.

2. Glosowanie tajne przeprowadza powotana przez Rade¢ komisja skrutacyjna w liczbie 3 radnych.
3. Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczacego komisji.

4. Przewodniczacy komisji skrutacyjnej oglasza wyniki glosowania tajnego niezwlocznie po ich
ustaleniu.

5. Z glosowania tajnego komisja skrutacyjna sporzadza protokol, ktory stanowi zalacznik do
protokotu ses;ji.

6. Zniszczenia kart z przeprowadzonego gltosowania tajnego dokonuje si¢, po przyjeciu protokotu
sesji.

Uchwaly

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 9



§ 30. 1. Rada rozpatruje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat wszystkie sprawy nalezace do jej
kompetenc;ji.

2. Rada w formie uchwal, wyraza opinie i zajmuje stanowiska w sprawach zwigzanych z realizacja
kompetencji stanowigcych i kontrolnych.

§ 31. 1. Inicjatywa uchwalodawcza przystuguje:
1) Zarzadowi;
2) przewodniczacemu;
3) komisjom;
4) klubom;
5) grupie co najmniej 3 radnych;

6) mieszkancom Powiatu, w liczbie co najmniej 500 osob, posiadajacym czynne prawo wyborcze do
Rady.

2. Projekt uchwaty wraz z uzasadnieniem kieruje si¢ do przewodniczacego, ktéry przekazuje go do
zaopiniowania przez wlasciwe komisje 1 Zarzad (jezeli wnioskodawcg jest inny podmiot).

§ 32. Na wniosek klubu, przewodniczacy jest zobowigzany wprowadzi¢ do porzadku najblizszej
sesji projekt, ktory wptynal co najmniej 7 dni przed planowang sesja. W tym trybie kazdy klub moze
zglosi¢, nie wigcej niz 1 projekt uchwaty na kazda kolejna sesje.

§ 33. Mieszkancy Powiatu moga wystapi¢ z inicjatywag uchwatodawczy. Szczegotowe zasady
wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwatodawczych, wtym wymogi formalne jakim musza
odpowiada¢ sktadane projekty okresla odrebna uchwata Rady.

§ 34. Uchwata Rady powinna zawierac:
1) numer;
2) date;
3) przedmiot uchwaty;
4) podstawe prawna;
5) wskazanie wnioskodawcy uchwaty;
6) postanowienia merytoryczne;
7) wskazanie organu odpowiedzialnego za jej wykonanie;
8) termin wejscia uchwaty w zycie.

§ 35. Radny moze zgtosi¢ zdanie odrebne do tresci uchwaty z uzasadnieniem, co jest odnotowane
w protokole sesji.

§ 36. 1. Uchwaly podpisuje przewodniczacy obrad.
2. Uchwaty udostepnia si¢ w Biuletynie Informacji Publiczne;.
Protokoly sesji

§ 37. 1. Z kazdego posiedzenia Rady sporzadza si¢ protokol, stanowigcy urzedowy zapis
przebiegu obrad.

2. Protokét powinien odzwierciedlaé rzeczywisty przebieg sesji, a w szczegdlnosci zawierac:

1) numer i date posiedzenia oraz godzing rozpoczecia i zakonczenia obrad;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 10



2) stwierdzenie prawomocnosci obrad,

3) nazwiska nieobecnych radnych;

4) porzadek obrad uwzgledniajacy ewentualne zmiany wprowadzone przez Radg;
5) stwierdzenie przyjecia protokotu z poprzedniej sesji;

6) streszczenie przebiegu obrad;

7) zgloszone zdania odrgbne.

3. Do protokolu dotacza si¢ list¢ obecno$ci radnych oraz zaproszonych gosci, podjete uchwaty,
nagrania obrad, wykazy glosowan imiennych oraz o$wiadczenia iinne dokumenty zlozone na rece
przewodniczacego.

4. Rada przyjmuje na kolejnym posiedzeniu protokot poprzedniej ses;ji.
5. Protokdt podpisuje przewodniczacy obrad.
§ 38. 1. Protokot sesji udostgpnia si¢ w Biuletynie Informacji Publiczne;.

2. Radni moga zglasza¢ poprawki iuzupetnienia do protokotu; oich uwzglednieniu decyduje
Rada.

Rozdzial 2
Komisje

§ 39. 1. Rada, dla realizacji swoich zadan, powotuje ze swojego grona:
1) Komisj¢ Rewizyjna;
2) Komisj¢ Skarg, Wnioskow i Petycji;
3) inne state 1 dorazne komisje.

2. Rada w uchwale o powolaniu komisji okresla sktad osobowy komisji, przedmiot dziatania oraz
wybiera przewodniczacego komisji.

3. Radny moze by¢ przewodniczacym 1 komisji.

4. W sklad komisji wchodzi maksymalnie 8 radnych. W sklad Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Skarg, Wnioskow 1 Petycji wchodzi co najmniej po jednym przedstawicielu z kazdego klubu.
Czlonkiem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wnioskéw 1Petycji nie moze by¢
przewodniczacy, wiceprzewodniczacy oraz cztonkowie zarzadu.!

5. Radny moze pracowac co najwyzej w 3 komisjach z glosem stanowigcym.

6. Jezeli liczba kandydatow jest wigksza niz ilo§¢ miejsc w komisji, glosuje si¢ nad kazda
kandydaturg oddzielnie. Glosowanie odbywa si¢ zwykta wickszoscig glosow.

7. W zakresie merytorycznej dzialalno$ci wszystkim czlonkom komisji przystuguja te same
uprawnienia.

8. Propozycje zmiany w skladzie osobowym komisji przedstawia przewodniczacy, na wniosek
radnego, ktorego zmiana dotyczy.

§ 40. 1. Posiedzenia komisji sg jawne.

2. Posiedzenia komisji zwoluje przewodniczacy komisji w miar¢ potrzeby, ustalajac termin,
miejsce 1 porzadek posiedzenia.

Dw brzmieniu ustalonym przez §1 uchwaty Nr XV/126/2020 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 30 stycznia 2020 r.
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. SL. z 2020 r. poz 1012)

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 11



3. Przewodniczacy komisji zobowigzany jest zwota¢ posiedzenie komisji na wniosek
przewodniczacego, lub co najmniej !/5 sktadu komisji.

§ 41. 1. Posiedzenie komisji moze si¢ odby¢, gdy bierze w nim udzial co najmniej ‘2 sktadu
komisji.
2. Komisja ma prawo zaprosi¢ na swoje posiedzenie osoby spoza sktadu komisji.

§ 42. Posiedzenie  prowadzi  przewodniczacy  komisji, awrazie jego  nieobecno$ci
wiceprzewodniczacy komisji.

§ 43. Do zadan komis;ji statych nalezy:

1) wybor wiceprzewodniczacego komisji;

2) wystegpowanie z inicjatywa uchwatodawcza;

3) wydawanie opinii do projektéw uchwatl;

4) podejmowanie wnioskdw oraz stanowisk;

5) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwal Rady;

6) rozpatrywanie 1 opiniowanie spraw zwigzanych z dzialalnoscig komisji;

7) wspotpraca z innymi komisjami.
§ 44. 1. Komisja stala dziata zgodnie z planem pracy, zatwierdzonym przez Radg.
2. Rada zatwierdza plan pracy komisji do konca roku, poprzedzajacego rok, ktoérego plan dotyczy.
3. Komisja sktada Radzie sprawozdanie ze swej dziatalnosci.

§ 45. Stanowiska komisji uchwalane sa zwykta wigkszoscig gtosdw, w obecnosci co najmniej "2
sktadu komisji.

§ 46. Komisje moga odbywac posiedzenia wspdlne.

§ 47. Z kazdego posiedzenia komisji sporzadza si¢ protokédl, wedtug zasad okreslonych w § 37
oraz w § 38 statutu.

§ 48. 1. Uchwata o powotaniu komisji doraznej okresla sktad osobowy komisji, zakres dziatania
1 termin zakonczenia przez nig prac.

2. Komisja dorazna sktada Radzie sprawozdanie ze swej dziatalnosci po zakonczeniu prac.

3. Do komisji doraznej stosuje si¢ odpowiednio przepisy § 39 do § 42 oraz § 451 § 47.

Komisja Rewizyjna

§49. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje dziatalno§¢ Zarzadu ipowiatowych jednostek
organizacyjnych, ze szczegdlnym uwzglednieniem wywigzywania si¢ zzadan ustawowych
i statutowych, wykonywania uchwat Rady i Zarzadu, biorgc pod uwage kryteria celowosci, rzetelnosci
1 gospodarnosci podejmowanych dziatan.

2. Celem dziatan kontrolnych Komisji Rewizyjnej jest dostarczenie informacji niezb¢dnych dla
oceny dziatalno$ci zarzadu i powiatowych jednostek organizacyjnych, zapobieganie niekorzystnym
zjawiskom w dziatalno$ci kontrolowanych jednostek oraz pomoc w usuwaniu tych zjawisk.

3. Komisja Rewizyjna bada materiaty z kontroli wewngetrznych i zewnetrznych przeprowadzonych
w starostwie, powiatowych jednostkach organizacyjnych i innych podmiotach.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 12



Organizacja pracy

§ 50. Rada ustala sktad osobowy Komisji Rewizyjnej oraz wybiera przewodniczacego oraz
wiceprzewodniczacego komisji.

§ 51. W sktad Komisji Rewizyjnej wchodzg radni delegowani przez wszystkie kluby.

§ 52. 1. Przewodniczacy Komisji Rewizyjnej organizuje prac¢ komisji, zwotuje posiedzenia
1 prowadzi obrady, a takze sktada Radzie sprawozdania z dziatalno$ci komisji.

2. W przypadku nieobecnosci przewodniczacego jego zadania wykonuje wiceprzewodniczacy
komisji.

3. Z kazdego posiedzenia sporzadza si¢ protokol, wedthug zasad okreslonych w § 37 oraz w § 38
statutu.

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej

§ 53. 1. Komisja Rewizyjna obraduje na posiedzeniach, zgodnie z rocznym planem pracy komisji
oraz w miar¢ potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz na kwartal.

2. Przewodniczacy komisji zwotuje posiedzenia Komisji Rewizyjnej z wlasnej inicjatywy, a takze
na wniosek przewodniczacego lub 2 cztonkéw Komisji Rewizyjnej.

3. Skfadajac wniosek o zwolanie posiedzenia, wnioskodawca zobowigzany jest wskaza¢ przyczyne
jego zlozenia.

§ 54. 1. O terminie posiedzenia Komisji Rewizyjnej nalezy zawiadomi¢ jej czlonkdéw, co najmnie;j
3 dni przed planowanym posiedzeniem.

2. W posiedzeniach Komisji Rewizyjnej moga bra¢ udziat osoby spoza komisji, zaproszone przez
przewodniczacego.

3. Czlonek Komisji Rewizyjnej ma prawo zgloszenia zdania odrgbnego do protokotu komisji.
Formy 1 tryb kontroli

§ 55. 1. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w rocznym planie
kontroli, zatwierdzonym przez Radg do konca roku, poprzedzajacego rok, ktorego plan dotyczy.

2. Na podstawie uchwaly Rady Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrol¢ nieprzewidziang
w planie kontroli.

3. Komisja Rewizyjna wykonuje czynnos$ci kontrolne na posiedzeniach oraz poprzez wyznaczony
zespot kontrolny.

§ 56. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w nastepujacych formach:
1) problemowe — obejmujace wybrane zagadnienia;

2) sprawdzajace — podejmowane w celu ustalenia czy wyniki poprzedniej kontroli zostaty
uwzglednione;

3) dorazne — przeprowadzane na zlecenie Rady.

§ 57. 1. Do prowadzenia kontroli uprawnia upowaznienie wystawione przez przewodniczacego.
Upowaznienie zawiera nazwe¢ kontrolowanego podmiotu, zakres kontroli, termin oraz imiona
i nazwiska os6b upowaznionych do przeprowadzenia kontroli.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 13



2. Jezeli kontrola nie moze by¢ przeprowadzona na posiedzeniu, przewodniczacy komisji
wyznacza zesp6l kontrolny sktadajacy sie co najmniej z 2 cztonkéw komisji.

3. Czlonek Komisji Rewizyjnej jest zobowigzany przestrzegaé przepisoOw dotyczacych: bhp,
informacji niejawnych oraz ochrony danych osobowych.

4. Cztonek Komisji Rewizyjnej podlega wytaczeniu z udzialu w kontroli, jezeli przedmiot kontroli
moze dotyczy¢ praw 1 obowigzkow jego albo jego matzonka, krewnych lub powinowatych, lub jezeli
zachodza okoliczno$ci mogace wywotla¢ watpliwosci co do jego bezstronnosci. O wylaczeniu cztonka
komisji z udzialu w kontroli rozstrzyga Komisja Rewizyjna.

5. Przewodniczacy komisji, co najmniej na 3 dni przed planowang kontrola, zawiadamia
kierownika kontrolowanego podmiotu o zakresie 1 terminie kontroli.

6. Przed przystgpieniem do czynno$ci kontrolnych kontrolujacy zobowigzany jest okazaé
kierownikowi kontrolowanego podmiotu upowaznienie do przeprowadzenia kontroli.

7. Kierownik kontrolowanego podmiotu zobowigzany jest zapewni¢ warunki 1 $rodki niezbedne
dla prawidtowego przeprowadzenia kontroli.

8. Kierownik kontrolowanego podmiotu zobowigzany jest w szczegdlnosci przedklada¢ na Zzadanie
kontrolujacych dokumenty i materialy niezbedne do przeprowadzenia kontroli oraz umozliwienia
kontrolujagcym wstepu do obiektéw 1 pomieszczen kontrolowanego podmiotu w godzinach jego pracy.
Na zadanie kontrolujgcego kierownik kontrolowanego podmiotu zobowigzany jest udzieli¢ ustnych
1 pisemnych wyjasnien na pytania dotyczace zakresu kontroli. Odmowa wykonania tych czynno$ci
wymaga sporzadzenia notatki.

9. Obowiazki, o ktorych mowa wust. 7 iust. 8 moga by¢ wykonywane za posrednictwem
pracownikow kontrolowanego podmiotu.

10. Postepowanie kontrolne przeprowadza si¢ w sposob umozliwiajacy bezstronne i rzetelne
ustalenie  stanu  faktycznego w zakresie dziatalnosci  kontrolowanego podmiotu, jego
udokumentowanie i ocen¢ kontrolowanej dziatalnosci.

11. Stan faktyczny ustala si¢ na podstawie dowodow zebranych w toku postgpowania kontrolnego.

12. Jako dowdd moze by¢ dopuszczone wszystko, co moze sluzy¢ wyjasnieniu sprawy i jest
zgodne z prawem, w szczegolnosci: dokumenty, wyniki ogledzin, zeznania §wiadkdéw, opinie biegtych
oraz pisemne wyjasnienia i os§wiadczenia kontrolowanego.

13. Komisja Rewizyjna moze korzysta¢ z porad, opinii i ekspertyz os6b posiadajacych wiedze
fachowa w dziedzinie zwigzanej z przedmiotem dziatania Komisji.

§ 58. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporzadza si¢ protokét. Protokot podpisuja czlonkowie
zespotu kontrolnego oraz kierownik kontrolowanego podmiotu, ktéory moze w terminie 3 dni od
przekazania protokotu wnies¢ do jego tresci zastrzezenia.

2. Protokot kontroli powinien zawierac:
1) imiona i nazwiska cztonkow zespotu kontrolnego;
2) nazwe kontrolowanego podmiotu oraz imi¢ 1 nazwisko jej kierownika;
3) okreslenie przedmiotu kontroli;
4) czas trwania kontroli;
5) ustalenia kontroli;
6) wnioski i zalecenia pokontrolne;

7) ewentualne zastrzezenia kierownika kontrolowanego podmiotu.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 14



§59. 1. Komisja Rewizyjna przekazuje protokét kierownikowi kontrolowanego podmiotu,
przewodniczacemu oraz staro$cie.

2. Kierownik kontrolowanego podmiotu przedktada komisji informacje o realizacji wnioskdéw
1 zalecen, w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokotu.

3. Przewodniczacy jest zobowigzany zapozna¢ radnych z protokotem kontroli na najblizszej sesji
od dnia jego otrzymania.

4. W zwiazku z ustaleniami dokonanymi w wyniku kontroli Komisja Rewizyjna moze wystapi¢ do
Rady lub Zarzadu o przeprowadzenie kontroli przez Regionalng Izb¢ Obrachunkowa, Najwyzszg Izbe
Kontroli lub inne organy kontroli.

Zadania opiniodawcze

§ 60. 1. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budzetu powiatu oraz wystepuje z wnioskiem do
Rady w sprawie absolutorium dla Zarzadu. Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu
przez Regionalng 1zbg Obrachunkowa.

2. Komisja Rewizyjna opiniuje raport o stanie mienia powiatu oraz wystepuje z wnioskiem do
Rady w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarzadu.

3. Komisja Rewizyjna opiniuje wniosek o odwolanie starosty z innej przyczyny niz nieudzielenie
absolutorium.

4. Komisja Rewizyjna wydaje opinie w innym sprawach okreslonych w uchwatach Rady.

Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 61. Przedmiotem dzialania Komisji, Skarg, Wnioskow 1 Petycji jest udzial w rozpatrywaniu
przez Radg:

1) skarg na dziatanie Zarzadu 1 powiatowych jednostek organizacyjnych;
2) wnioskow sktadanych przez obywateli,

3) petycji sktadanych przez obywateli.
Organizacja pracy

§ 62. Rada ustala sklad osobowy Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji, oraz wybiera
przewodniczacego oraz wiceprzewodniczacego komisji.

§ 63. W sktad Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji, wchodza radni delegowani przez wszystkie
kluby.

§ 64. 1. Przewodniczacy Komisji Skarg, Wnioskéw 1 Petycji, organizuje prace komisji, zwotuje
posiedzenia i prowadzi obrady, a takze sktada Radzie sprawozdania z dziatalnos$ci komisji.

2. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego jego zadania wykonuje wiceprzewodniczacy
komisji.

3. Z kazdego posiedzenia sporzadza si¢ protokol, wedhug zasad okreslonych w § 37 oraz w § 38
statutu.

§ 65. Komisja Skarg, Wnioskow 1 Petycji moze korzysta¢ zporad, opinii iekspertyz osob
posiadajacych wiedze fachowa w dziedzinie zwigzanej z przedmiotem dziatania komisji.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 15



§ 66. 1. Czlonek Komisji Skarg, Wnioskoéw 1 Petycji jest zobowiazany przestrzega przepisow
dotyczacych: informacji niejawnych i stuzbowej oraz ochrony danych osobowych.

2. Cztonek Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji podlega wylaczeniu z udziatu w posiedzeniu, jezeli
przedmiot posiedzenia dotyczy praw 1obowigzkow jego albo jego malzonka, krewnych Ilub
powinowatych, lub jezeli zachodza okoliczno$ci mogace wywota¢ watpliwosci co do jego
bezstronnosci. O wylaczeniu cztonka komisji zudzialu w kontroli rozstrzyga Komisja, Skarg,
Whioskéw i1 Petycji.

Posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

§ 67. 1. Komisja Skarg, Wnioskow 1 Petycji obraduje na posiedzeniach, zgodnie z planem pracy,
nie rzadziej jednak niz raz na kwartat.

2. Przewodniczacy komisji zwotuje posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskoéw 1 Petycji z wlasnej
inicjatywy, a takze na wniosek przewodniczacego lub 2 cztonkéw Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji.

3. Sktadajac wniosek o zwotanie posiedzenia, wnioskodawca zobowigzany jest wskaza¢ przyczyne
jego ztozenia.

§ 68. 1. O terminie posiedzenia Komisji Skarg, Wnioskow 1 Petycji nalezy zawiadomic jej
cztonkoéw co najmniej 3 dni przed planowanym posiedzeniem.

2. W posiedzeniach Komisji Skarg, Wnioskow 1 Petycji moga bra¢ udzial osoby spoza komisji,
zaproszone przez przewodniczacego.

3. Cztonek komisji ma prawo zgtoszenia zdania odrebnego do protokotu.

Rozpatrywanie skarg i wnioskow

§ 69. Przedmiotem skargi moze by¢ w szczego6lnosci zaniedbanie lub nienalezyte wykonywanie
zadan przez wlasciwe organy albo przez ich pracownikoéw, naruszenie praworzadnosci lub interesow
skarzacych, a takze przewlekte lub biurokratyczne zatatwianie spraw.

§ 70. Przedmiotem wniosku mogg by¢ w szczegbdlnosci sprawy ulepszenia organizacji,
wzmocnienia praworzadno$ci, usprawnienia pracy i zapobiegania naduzyciom, ochrony wlasnosci,
lepszego zaspokajania potrzeb ludnosci.

§ 71. Skargi 1 wnioski moga by¢ wnoszone pisemnie w formie papierowej lub elektronicznej,
a takze ustnie do protokotu.

§ 72. Przewodniczacy 1 starosta, lub wyznaczeni przez nich zastgpcy przyjmuja mieszkancow
Powiatu w sprawie skarg i wnioskow, przynajmniej raz w tygodniu, w ustalonych przez siebie dniach
1 godzinach.

§ 73. 1. Pismo noszace znamiona skargi lub wniosku zostaje przekazane przewodniczacemu
anastgpnie Komisji Skarg, Wnioskdw 1iPetycji wcelu przeprowadzenia postgpowania
wyjasniajacego.

2. Komisja Skarg, Wnioskow 1Petycji po przeprowadzeniu postgpowania wyjasniajacego
przygotowuje projekt uchwaty Rady w sprawie rozpatrzenia skargi lub wniosku. Uzasadnienie
faktyczne 1 prawne stanowi zaltacznik do uchwaty.

3. Postowie na Sejm, senatorowie RP iradni, ktorzy wniesli skarge we wiasnym imieniu albo
przekazali do zatatwienia skarge innej osoby, powinni by¢ zawiadomieni o sposobie zatatwienia
skargi, a gdy jej zatatwienie wymaga zebrania dowodow, informacji lub wyjasnien — takze o stanie
rozpatrzenia skargi.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 16



4. O sposobie zatatwienia skargi lub wniosku zawiadamia si¢ skarzacego lub wnioskujacego.

§ 74. Komisja Skarg, Wnioskéw 1 Petycji uznajac, ze Rada nie jest organem wilasciwym do
rozpatrywania skargi lub wniosku, przekazuje wniesiong skarge lub wniosek wlasciwemu organowi,
zawiadamiajac jednoczesnie skarzacego lub wnioskujacego.

Rozpatrywanie petycji

§ 75. Przedmiotem petycji moze by¢ zadanie, w szczegolnos$ci, zmiany przepisow prawa, podjecia
rozstrzygnigcia lub innego dziatania w sprawie dotyczacej podmiotu wnoszacego petycjg, zycia
zbiorowego lub warto$ci wymagajacych szczegdlnej ochrony w imi¢ dobra wspdlnego, mieszczacych
si¢ w zakresie zadan 1 kompetencji adresata petycji.

§ 76. Petycja moze by¢ wnoszona pisemnie, w formie papierowej lub elektroniczne;.

§ 77. 1. Pismo noszace znamiona petycji zostaje przekazane przewodniczacemu a nast¢pnie
Komisji Skarg, Wnioskéw 1 Petycji w celu jej rozpatrzenia.

2. Komisja Skarg, Wnioskéw i1 Petycji po rozpatrzeniu petycji przygotowuje projekt uchwaty Rady
W sprawie rozpatrzenia petycji. Uzasadnienie stanowi zalacznik do uchwaty.

3. O sposobie rozpatrzenia petycji zawiadamia si¢ podmiot wnoszacy petycje.

§ 78. 1. Tre$¢ petycji oraz przebieg postepowania wraz ze sposobem zalatwienia petycji
zamieszczana jest niezwlocznie na stronie internetowej powiatu.

2. Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim jest zamieszczana na stronie
internetowej powiatu w terminie do dnia 30 czerwca, roku nastgpnego.

Rozdzial 3
Kluby Radnych

§ 79. 1. Radni mogg tworzy¢ kluby w liczbie co najmniej 3 radnych.
2. Przynaleznos¢ do klubu jest dobrowolna.
3. Utworzenie klubu nalezy zgtosi¢ przewodniczacemu.
4. Zgtoszenie utworzenia klubu powinno zawierac:
1) nazwe klubu;
2) imi¢ 1 nazwisko przewodniczacego;
3) liste cztonkéw klubu.
5. Kluby dziataja zgodnie z uchwalonymi przez siebie regulaminami.

6. Kluby moga przedstawia¢ stanowiska we wszystkich sprawach bedacych przedmiotem obrad
Rady.

7. Kluby moga wystepowac z inicjatywa uchwatodawcza na zasadach okreslonych w § 32 1 § 34
statutu.

8. Dziatalno$¢ klubu nie moze narusza¢ kompetencji Rady, Zarzadu, komisji iradnych,
okreslonych w przepisach prawa.

9. Dziatalno$¢ klubu nie jest finansowana z budzetu powiatu.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 17



Rozdzial 4
Radni

§ 80. 1. Na pierwszej sesji przed przystapieniem do sprawowania mandatu radnego, radni skladaja
slubowanie przyjmowane przez najstarszego wiekiem radnego.

2. Przyjecie $lubowania odbywa si¢ w nastepujacy sposob: przewodniczacy obrad odczytuje tekst
slubowania, po czym wywotuje w porzadku alfabetycznym z imienia i nazwiska radnych, a nast¢pnie
przyjmuje od nich §lubowanie.

3. Od radnego nie uczestniczacego w pierwszej sesji, Slubowanie odbiera przewodniczacy na
najblizszej sesji.
§ 81. 1. Radni reprezentujg wyborcow poprzez udzial w sesjach 1 pracach organow Powiatu oraz

innych instytucji samorzadowych, do ktérych zostali wybrani lub powotani, zgodnie z przepisami
prawa.

2. Radni utrzymuja stala wi¢Zz z mieszkancami powiatu, w szczegodlnosci poprzez spotkania
1 przyjmowanie postulatow.

§ 82. 1. Radni maja prawo do sktadania interpelacji i zapytan.

2. Interpelacje 1 zapytania sktadane s3 na pismie w formie papierowej lub elektronicznej do
przewodniczacego, a nast¢gpnie przekazywane niezwlocznie staroscie.

3. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, udziela w terminie 14 dni pisemnej odpowiedzi.

4. Tres¢ interpelacji 1 zapytan oraz udzielonych odpowiedzi podaje si¢ niezwlocznie do publicznej
wiadomos$ci w Biuletynie Informacji Publicznej 1na stronie internetowej powiatu oraz w sposob
ZWYCZajowo przyjety w starostwie.

§ 83. Radni sktadaja oswiadczenia o stanie majatkowym na podstawie obowigzujacych przepisow
prawa.

Rozdzial 5
Zarzad

§ 84. 1. W sktad Zarzadu wchodza 3 osoby:
1) starosta;
2) wicestarosta;
3) cztonek zarzadu.
2. Z cztonkami zarzadu nawigzuje si¢ stosunek pracy na podstawie wyboru.

§ 85. 1. Zarzad wykonuje uchwaly Rady iinne zadania powiatu okre§lone przepisami prawa
a w szczegolnosci:

1) gospodaruje mieniem powiatu, a w szczegdlnosci:
a) realizuje uchwaly Rady dotyczace spraw majatkowych,
b) podejmuje uchwaty Zarzadu w sprawach zwyktego zarzadu mieniem,
¢) zaciagga zobowigzania,
d) realizuje zamdwienia publiczne,
e) podejmuje uchwaty — decyzje w sprawach gospodarki gruntami,

f) decyduje o wszczeciu lub zaniechaniu sporu sagdowego oraz ustala warunki ugody w sprawach
cywilno-prawnych;

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 18



2) wykonuje budzet, a w szczegdlnosci:

a) przygotowuje projekt budzetu powiatu, jego zmiany oraz sporzadza sprawozdania zjego
wykonania,

b) realizuje dochody i1 wydatki zgodnie z uchwalonym budzetem,
¢) analizuje sprawozdania budzetowe, finansowe i rzeczowe,

d) podejmuje w ramach uprawnien ustawowych oraz udzielonych uchwala Rady decyzje
o zmianach w budzecie polegajacych na przeniesieniu $rodkéw migdzy rozdziatami
1 paragrafami,

e) zaciaga zobowigzania finansowe do wysokos$ci ustalonej uchwata Rady;

3) opiniuje projekty uchwat, ktore zobowiazujg zarzad do ich wykonania a wnoszonych pod obrady
Rady nie z inicjatywy Zarzadu oraz wnioskuje o ewentualne poprawki,

4) podejmuje uchwaly i rozstrzygniecia wynikajace z przepisOw szczeg6lnych;
5) sklada informacj¢ na sesjach z dziatalno$ci Zarzadu w okresach migdzysesyjnych;

6) rozwigzuje problemy strategiczne Powiatu 1 przygotowuje w tym zakresie projekty uchwat Rady
1 Zarzadu;

7) wspotpracuje z komisjami;

8) sktada sprawozdania z wykonania uchwal Rady merytorycznym komisjom;
9) zapoznaje si¢ ze stanowiskami i opiniami komisji;

10) zapewnienia komisjom materialy i petng informacj¢ niezbedna do ich pracy;
11) nadzoruje realizacj¢ zadan zleconych;

12) przygotowuje projekty uchwat Rady;

13) zatrudnia 1 zwalnia kierownikoéw jednostek organizacyjnych powiatu;

14) uchwala regulamin organizacyjny starostwa.

2. Zarzad rozstrzyga o sposobie wykonywania uchwaty Rady, chyba ze rada okresli zasady
wykonywania swojej uchwaty.

§ 86. 1. Zarzad obraduje 1podejmuje rozstrzygnigcia na posiedzeniach zwotywanych w miarg
potrzeb.

2. Posiedzenia Zarzadu zwotuje oraz prowadzi starosta a w razie jego nieobecnosci wicestarosta.

3. Starosta jest obowigzany zwola¢ posiedzenie zarzadu na pisemny wniosek co najmniej
2 cztonkoéw zarzadu, w terminie 3 dni od ztozenia wniosku.

4. Cztonkowie Zarzadu posiadaja glos stanowiacy, a sekretarz i skarbnik glos doradczy.

§ 87. 1. Starosta przygotowuje projekt porzadku obrad wraz z materiatami, zawiadamia cztlonkow
zarzadu, sekretarza i skarbnika o terminie i miejscu posiedzenia zarzadu.

2. W posiedzeniu Zarzadu mogg uczestniczy¢ zaproszeni radni lub inne osoby.

3. Do udzialu w posiedzeniu Zarzadu starosta moze zobowigza¢ pracownikOw starostwa oraz
kierownikow jednostek organizacyjnych powiatu, wlasciwych ze wzgledu na przedmiot posiedzenia.

§ 88. 1. Wszystkie decyzje Zarzadu wynikajace z jego ustawowych kompetencji podejmowane sg
na posiedzeniach Zarzadu w drodze uchwaty. Uchwaly Zarzadu moga by¢ wydawane w formie
odrgbnego dokumentu lub zapisu do protokotu.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 19



2. Oprocz uchwal zawierajacych rozstrzygnigcia, Zarzad moze podejmowaé inne uchwaly
w szczegollnosci zawierajgce opinie 1 stanowiska.

3. Uchwaly Zarzadu podpisuja wszyscy cztonkowie obecni na posiedzeniu.
4. Na wniosek cztonka zarzadu do protokotu moze zosta¢ wniesiony jego gtos odrebny.

§ 89. Na wniosek starosty powinny by¢ wydawane w formie odrgbnego dokumentu uchwaty
dotyczace:

1) realizacji budzetu;

2) zaciggania zobowigzan finansowych wykraczajacych poza uchwate budzetowa;
3) dysponowania mieniem powiatu;

4) powotywania 1 odwolywania kierownikow jednostek organizacyjnych;

5) innych spraw.

§ 90. 1. Z kazdego posiedzenia Zarzadu sporzadza si¢ protokot, stanowigcy urzedowy zapis
przebiegu posiedzen.

2. Protokoét posiedzenia Zarzadu powinien odzwierciedla¢ rzeczywisty przebieg posiedzenia.

3. Protokdt podpisuja czlonkowie zarzadu a sekretarz iskarbnik potwierdzaja pisemnie fakt
zapoznania si¢ z jego trescig.

4. Cztonkowie zarzadu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogg zgtosi¢ do protokotu wniosek o jego
sprostowanie lub uzupetnienie.

5. Zarzad przyjmuje protokél z posiedzenia na nastepnym posiedzeniu. W razie zgloszenia
wniosku, o ktérym mowa w ust. 5 o0 jego uwzglednieniu rozstrzyga Zarzad.

6. Do protokotu dotacza si¢ listg¢ obecnosci, podjete uchwaty oraz przyjete projekty uchwat Rady.
§ 91. Protokot posiedzenia Zarzadu udostepnia si¢ w Biuletynie Informacji Publiczne;.

DZIAL 111
Powiatowe jednostki organizacyjne

§ 92. 1. Powiatowe jednostki organizacyjne tworzy si¢ w celu wykonywania zadan powiatu.
2. Zarzad prowadzi 1 aktualizuje wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych.

3. Wykaz udostgpnia si¢ w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w miejscu zwyczajowo
przyjetym w starostwie.

DZIAL IV
Mienie Powiatu

§ 93. 1. Ochrona 1 zarzadzanie mieniem Powiatu powinny by¢ wykonywane ze szczeg6lng
starannos$cig.

2. Za wlasciwe gospodarowanie mieniem Powiatu odpowiedzialny jest Zarzad.

DZIAL V
Dostep do dokumentow stanowiacych informacje publiczng i zasady korzystania z nich

§ 94. 1. Dokumenty stanowigce informacje publiczng niezamieszczone w Biuletynie Informacji
Publicznej sa udostgpniane na wniosek zainteresowanego zgodnie z zasadami wynikajacymi
Z przepisOw prawa.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 20



2. Dokumenty udostepniane sa w godzinach urzedowania we witasciwej komorce organizacyjnej
starostwa.

3. Jezeli udostepnienie calego dokumentu naruszaloby ograniczenie jawnosci wynikajace z ustaw,
dokument udostepniany jest w czg$ci jawnej.

DZIAL VI
Przepisy koncowe

§ 95. Zmian statutu dokonuje Rada w trybie wlasciwym dla jego uchwalenia.

1d: 546426F1-5D86-41EB-9DDF-EAD87929B4F 1. podpisanyy Strona 21



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Ustęp 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 17

	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 15

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Dział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Paragraf 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 16
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 17
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 19 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 20
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 20 Punkt 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 21
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 21 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 22 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 23 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 24 Punkt 9

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 25
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 25 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 26
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 27
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 27 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 28 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 29 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 30
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 31 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 32
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 33
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 34 Punkt 8

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 35
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 36
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 36 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 37 Ustęp 5

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 38
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 38 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 39 Ustęp 8

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 40
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 40 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 41
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 41 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 42
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 43 Punkt 7

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 44
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 44 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 45
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 46
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 47
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 48
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 48 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 48 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 49
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 49 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 50
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 51
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 52
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 52 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 53
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 53 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 53 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 54
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 54 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 54 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 55
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 55 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 55 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 56
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 56 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 56 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 56 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 8
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 9
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 10
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 11
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 12
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 57 Ustęp 13

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 58 Ustęp 2 Punkt 7


	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 59
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 59 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 59 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 59 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 60
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 60 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 60 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 60 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 61
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 61 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 61 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 61 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 62
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 63
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 64
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 64 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 64 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 65
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 66
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 66 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 67
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 67 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 67 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 68
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 68 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 68 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 69
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 70
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 71
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 72
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 73
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 73 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 73 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 73 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 74
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 75
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 76
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 77
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 77 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 77 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 78
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 78 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 8
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 79 Ustęp 9


	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 80
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 80 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 80 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 81
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 81 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 82
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 82 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 82 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 82 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 83

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 84
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 84 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 84 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 84 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 84 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 85 Ustęp 2

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 86
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 86 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 86 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 86 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 87
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 87 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 87 Ustęp 3

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 88
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 88 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 88 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 88 Ustęp 4

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89 Punkt 1
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89 Punkt 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89 Punkt 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89 Punkt 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 89 Punkt 5

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90 Ustęp 3
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90 Ustęp 4
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90 Ustęp 5
	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 90 Ustęp 6

	Załącznik 1 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 91


	Załącznik 1 Dział 3
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 92
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 92 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 3 Paragraf 92 Ustęp 3


	Załącznik 1 Dział 4
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 93
	Załącznik 1 Dział 4 Paragraf 93 Ustęp 2


	Załącznik 1 Dział 5
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 94
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 94 Ustęp 2
	Załącznik 1 Dział 5 Paragraf 94 Ustęp 3


	Załącznik 1 Dział 6
	Załącznik 1 Dział 6 Paragraf 95



